0931

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 150 /83

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade

de Brasília, no uso de suas atribuições, tendo em vista o dis-

posto no Art. 37, do Estatuto e 01.FED/011/83,

RESOLVE:

Designar o professor BENNO SANDER para representar

as Congregações de Carreira dos Cursos de Graduação e Pis-Gra-

duação da Faculdade de Educação junto ao Conselho de Ensino e

Pesquisa, a partir desta data.

Brasília, 13 de maio 	de 	1983.

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZEV, O

Reitor

cc: FED/FES/SOC

	Page 1